

Dev projede durmak yok

Trabzon Büyükşehir Belediyesinin Trabzon'a kazandırmakta olduđu Sahil Projesi (Gülcemal) kapsamında 1. etap sahil tahkimat çalışmalarına aralıksız olarak devam ediliyor. Ortahisar ilçesinin Beşirli ile Kemerkaya mahalleleri arasında Trabzon'a 800 bin m2 yaşam alanı kazandırmayı amaçlayan Gülcemal Projesi kapsamında sürdürülen 1. etap sahil tahkimat çalışmaları yüzde 70 oranında tamamlanma aşamasına geldi. Proje kapsamında Beşirli sahili ana mendirek inşaatı sürdürülürken bin 290 metrelik anamendirek inşaatının bin 50 metrelik kısmı tamamlandı. Ayrıca mendireğin antifer blokları dizilmeye başlandı.



1. TAHKİMATIN MALİYETİ 30 MİLYON

Yaklaşık olarak 30 milyon TL'ye mal olacak olan 1. etap tahkimat çalışmaları hakkında değerlendirmelerde bulunan Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Orhan Fevzi Gümrükçüođlu, çalışmaların planlandıđı şekliyle devam ettiđini kaydetti.

İNSANLARIMIZ OLTA İLE BALIK TUTACAK

Beşirli ile Kemerkaya Mahallesi'ndeki tünele kadar olan alanda uygulanacak olan projenin Trabzon'u denizle buluşturacağına dikkat çeken Başkan Gümrükçüođlu, "Burada kazanacağımız alanlar Trabzon halkının ve Trabzon'a teşrif edecek herkesin

denizle buluşabildiđi, oltasını atıp balık avlayabileceđi, kayığı ile gezinebildiđi alanlar olacaktır. Yaklaşık 30 milyon TL'ye mal olacak tahkimat çalışmalarının tamamlanmasının ardından tarihi ismiyle Gülcemal Vapuru'nun ismini taşıyan bu güzel Trabzon projesi, bütün sosyal etkinlikleri ile kültürel etkinlikleri ile tematik alanları ile birlikte insanlarımızın oltasını atıp balık tutabileceđi yerler dahil olmak üzere vatandaşımızın hizmetine sunulmuş olacaktır" dedi.

DANTEL GİBİ DOLGU YAPIYORUZ

Gümrükçüođlu, "Bu proje blok halinde bir dolgu deđildir. Rüzgar yönlerini de hesap edilerek adeta bir dantel gibi yerleştirilmiş olan halkın denizle buluşmasını sağlayacak projedir. Gülcemal Projesi ile sahilde oluşacak yeni yaşam alanları yerli ve yabancı turistlerin de ilgi odağı olacaktır. Bu projede ve diđer projelerimizde bu kente büyük destek veren Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a, Başbakanımız Sayın Binali Yıldırım'a ve emeđi geçen herkese şükranlarımı sunuyorum" diye konuştu.